Promitte deo et in incipit ille **Quia** diem **viii**
 conceptionis et creationis matris xpi sollemp-
 niter celebrabis et celebrandum predicabis **Et**
 ille ait **Quo** tempore celebrabitur festum istud
Sexto ait idus decembris hoc festum sollemp-
 nizando tenebis **Et** quo incipit abbas officio ut
 ecclesia in ecclesiastico officio **Omne** incipit officium
 quod dicitur in eius natiuitate dicitur in eius concep-
 tione excepto quod nomen natiuitatis mutabitur
 in nomen conceptionis **H**ys dictis ille **viii**
 disparuit et citius dictu sedata tempestate
 abbas cum suis in columnis datu flatu appli-
 cuit anglis litoribus et que iudemat quibus
 potuit notificauit **Statuit**que diem festum in
 xamesiensi cenobio celebrari et ipse quo ad-
 iuxit deuotis obsequiis illud celebrauit **In**
Evangelio liber generationis ihu xpi